EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 171/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A.CINDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA 08.***.624/0001-84 7.821.586-0 90010771 CORNÉLIO PROCOPIO
2 ADÃO DE SOUZA 232.***.959-04 7.910.806-5 104363 LAPA
3 AIRTON ALVES LIBER 444.***.809-78 07.517.622-8 90011073 PINHÃO
4 APARECIDO FIDELIS 451.***.179-91 7.332.680-0 90005067 ANDIRA
5 BENTO RODRIGUES DE MORAES 367.***.309-06 7.32.941-8 103811 CONGOINHAS
6 CIPRIANO LUIZ SANCHES 453.***.999-00 7.938.015-6 100614 SERTANEJO
7 CIPRIANO LUIZ SANCHES 453.***.999-00 7.938.016-4 100615 SERTANEJO
8 DIRCEU DOS SANTOS 508.***.109-15 9.778.806-5 90684 INDIANÓPOLIS
9 FLÁVIA SPINELLI JUNQUEIRA VILLELA 138.***.358-12 7.742.795-3 90001925 PARANAGUA
10 FRANCISCO APARECIDO COSTA 501.***.704-04 7.750.896-1 90005154 BANDEIRANTES
11 G.L. SUBTIL ROCHA EXTRAÇÃO E COMERCIO DE AREIA 11.***.932/0001-26 7.792.196-6 90006273 SAPOPEMA
12 GERVAZIO ONOFRE 354.***.829-15 7.785.015-5 90006074 PARANAGUA
13 HELIO ANTONIO DA SIQUEIRA 569.***.129-72 11.783.048-9 106622 ITAMBARACÁ
14 HERCILIO BASSI 204.***.409-91 7.332.899-3 90014375 SANTA MARIANA
15 JABRAIR ANTONIO DOS SANTOS 242.***.309-25 7.765.551-4 90002148 LONDRINA
16 JOÃO BATISTA MARCONI 467.***.349-49 7.893.315-1 90009049 BARBOSA FERRAZ
17 JOÃO TEODORO 566.***.359-04 7.862.022-6 90010773 ITAMBARACA
18 LEANDRO MACHADO DOS SANTOS 069.***.029-92 7.751.165-2 90004027 CIANORTE
19 LUIZ ANTONIO SANTINI 424.***.049-20 7.751.434-1 90007246 RONDON
20 MANOEL JOSÉ DE PAULA 588.***.189-91 9.932.155-5 85509 GUARATUBA
21 MARCOS ANTONIO BOIKO 710.***.239-87 7.516.250-2 90011155 PRUDENTÓPOLIS
22 PAULO LUCIANO PEREIRA 485.***.409-30 7.821.559-3 90006280 CONGOINHAS
23 RENÉ CASTILHO 00.***.269-15 13.109.577-5 107509 QUERENCIA DO

NORTE
24 SÉRGIO NICRO CUEERAVAI 766.***.669-00 7.751.140-7 90004040 JAPURÁ
25 VALDEIR DA DALTO PRANDO 962.***.189-34 7.751.164-4 90004026 CIANORTE
26 VALDOMIRO JOSÉ MACHADO 474.***.379-91 7.517.672-4 90007001 RESERVA DO IGUAÇU
27 VALDOMIRO JOSÉ MACHADO 474.***.379-91 7.517.672-4 90007001 RESERVA DO IGUAÇU

Curitiba, 30 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI